
                                        Kihirdetve: 2013. XII. 27. 

 

 

 dr. Pintér Magdolna 

                                                                                                                      jegyző 

 

Sarkad Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

25/2013. (XII.27.) önkormányzati rendelete 

 

a gyermekvédelem helyi szabályairól 

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 20/C.§ (9) bekezdésében, 29. §-ban, 147, § (1) 

bekezdésében, valamint a Sarkad és környéke  Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 

Megállapodásának III. fejezet c/1./ alpontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

 

1. A rendelet célja 

 

1. § 

 

(1) A rendelet célja, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) által megállapított, a gyermekek védelmét 

szolgáló ellátási formák alkalmazásához a helyi sajátosságokat figyelembevéve a 

feltételrendszert és eljárásokat, valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti 

alapellátások biztosítását szabályozza.  

 

2. A rendelet hatálya 

 

2. § 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Sarkad Város közigazgatási területén a Gyvt. által 

meghatározott személyekre. 

 

(2) A rendelet szabályozza a Sarkad és környéke Többcélú Kistérségi Társulás által 

fenntartott gyermekjóléti intézmény ellátásait. 

 

3. A gyermekvédelem helyi rendszere 

 

3. § 
 



(1) A képviselő-testület az e rendeletben foglaltak szerint szervezi és közvetíti a máshol 

igénybe vehető ellátásokhoz való hozzáférést.
1
 

(2) A gyermekek védelmét a képviselő-testület a következő pénzbeli és természetbeni 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátás keretében biztosítja: óvodáztatási támogatás. 

 

 

II. Fejezet
23

 

Személyes gondoskodást nyújtó ellátások 

 

Gyermekjóléti alapellátások 

 

4. § 

 

(1) Sarkad Város Önkormányzata az alábbi gyermekjóléti alapellátásokat biztosítja: 

1. Gyermekjóléti szolgáltatás (Sarkad Város Önkormányzata 91/2009. (IV.24.) számú 

határozata alapján a Sarkad és környéke Többcélú Kistérségi Társulás által fenntartott 

intézmény útján) 

2. Gyermekek átmeneti gondozása (Sarkad Város Önkormányzata 91/2009. (IV.24.) számú 

határozata alapján a Sarkad és környéke Többcélú Kistérségi Társulás által fenntartott 

intézmény útján). A gyermekek átmeneti gondozásáért fizetendő térítési díj mértékét e 

rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

3. Bölcsőde (Sarkad Város Önkormányzata által fenntartott intézmény útján) A bölcsődei 

gondozás intézményi térítési díját a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.  

 

III. fejezet 

 

Hatályba léptető rendelkezés 

 

5. § 

 

Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba. Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre 

is alkalmazni kell. 

 

 

S a r k a d ,  2013. december 16. 

 

 

 

 Bende Róbert s.k. dr. Pintér Magdolna s.k. 

                           polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Módosította: 6/2016. (II.25.) önk. rendelet 1. §- a. Hatályos: 2016. február 26-tól 

2
 Hatályon kívül helyezte: 6/2016. (II.25.) önk. rendelet 2. §- a. Hatályos: 2016. február 26-tól 

3
 A 6/2016. (II.25.) önk. rendelet 2. §- a által módosult a pragrafus számozása.  



1. számú melléklet
45

 

 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi ellátások intézményi térítési díjai 

 

 

1./ A bölcsődei gondozás intézményi térítési díja 0.-Ft 

 

2./ A gyermekek átmeneti gondozása érdekében ellátásra kerülő helyettes szülői hálózat:  

- 1 napi térítési díj 0.- Ft 

- 1 havi térítési díj                                                                                0.-Ft 

 

  

                                                 
4
 Módosítva a 4/2014. (III.07.) önkormányzati rendelet 1.§-a által. Hatályba lép 2014. április 1-jétől. 

5
 Módosítva a 4/2019. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1.§-a által. Hatályba lép 2019. április 1-jétől. 

 


